
150 TARASCON - AVIGNON → AVIGNON-ARAMON-TARASCON (Bus) 

Période du 02/09/2024 au 30/08/2025
LMmJV LMmJV LMmJV LMmJVS S LMmJV LMmJVS S -----S LMmJV

LMmJV LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS -----S LMmJV

LMmJV LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS -----S LMmJV

? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ?

R01 R05 R02 R04 R04 R03 R04 R02 R02

3015322 AVIGNON PEM 06:20 11:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:15 18:30 18:45

3015324 AVIGNON Porte de l'Oulle 06:25 11:20 16:22 16:22 17:20 17:22 17:22 18:38 18:53

3013130 ARAMON La Lionne 06:40 11:35 16:36 16:36 | 17:36 17:36 18:51 19:06

3013133 ARAMON Jean Moulin 06:42 11:37 16:39 16:39 | 17:39 17:39 18:54 19:09

3013135 ARAMON Émile Jamais Gendarmerie 06:46 11:40 16:45 16:45 | 17:45 17:45 18:59 19:14

3013703 ESTÉZARGUES La Queyrade | | | | 17:42 | | | |

3013702 ESTÉZARGUES Place de la Mairie | | | | 17:44 | | | |

3013680 DOMAZAN Foyer ♿ | | | | 17:50 | | | |

3015026 THÉZIERS Place du Marché 06:55 11:46 16:52 16:52 17:52 17:52 19:07 19:22

3015024 THÉZIERS Escalier 06:56 11:47 16:53 16:53 17:53 17:53 19:08 19:23

3015023 THÉZIERS Le Stade 06:57 11:48 16:54 16:54 17:54 17:54 19:09 19:24

3014126 MONTFRIN Place du Marché ♿ 07:00 11:52 16:59 16:59 17:59 17:59 19:13 19:28

3014123 MONTFRIN Ernest Mattet 07:02 11:54 17:02 17:02 18:02 18:02 19:16 19:31

3014038 MEYNES Lotissement | 07:03 | | | | | | |

3014041 MEYNES Mairie | 07:08 | | | | | | |

3015754 MEYNES La Cantilène | 07:12 | | | | | | |

3014124 MONTFRIN Pont 07:04 07:16 11:56 17:03 17:03 18:03 18:03 19:17 19:32

3014123 MONTFRIN Ernest Mattet | 07:18 | | | | | | |

3013618 COMPS Village 07:10 07:24 12:00 17:07 17:07 18:07 18:07 19:22 19:37

3013621 COMPS Saint Roman 07:11 07:25 12:01 17:09 17:09 18:09 18:09 19:23 19:38

3013344 BEAUCAIRE Centre Commercial 07:15 | 12:05 17:12 17:12 18:12 18:12 19:30 19:45

3013346 BEAUCAIRE Les Colombes 07:18 | 12:07 17:14 17:14 18:14 18:14 19:32 19:47

3013347 BEAUCAIRE Place Goya | 07:30 | | | | | | |

3013349 BEAUCAIRE Les Fontetes 07:20 12:09 17:16 17:16 18:16 18:16 19:34 19:49

3013351 BEAUCAIRE Passerelle 07:22 12:10 17:18 17:18 18:18 18:18 19:35 19:50

3013020 TARASCON Gare | 12:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:45 20:00

3013019 TARASCON Lycée Daudet 07:25

PVS

ÉTÉ

Notes

Accès PMR ♿ / Embarquement vélo

Itinéraire

SCO


